

OBJEDNÁVKA

Číslo zsnpr/416/2021

ze dne 16. 6. 2021

Dodavatel: Stamet, s.r.o., Erbenova 11/237, Praha 5 150 00

tel.:

fax :

e-mail: .

Odběratel: *Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 – Horní Měcholupy*

IČO 63831686

ČÚ 2000887309/0800

Vyřizuje: tel. 226806000

e-mail: zsnpr@zsnpr.cz

Potvrzuji správnost operace podle § 12 odst. 2 vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon 320/2001 Sb.

Príkazce: **Mgr. Jan Nosek**

Podpis:

Správce rozpočtu : **Jana Zápotocká**

Podpis:

Objednávka

Na základě Vaší nabídky ze dne 7. 6. 2021 u Vás objednááme drobné opravy skleníku v ceně včetně DPH 64. 550,- Kč.
Termín zhotovení prací dle dohody.

Mgr. Jan Nosek
ředitelka školy

Základní škola Nad Přehradou 469

109 00 Praha -
Horní Měcholupy

ZŠ Nad Přehradou - drobné opravy

SKLENÍK

Nad Přehradou 469, 109 00 Praha 10-Horní Měcholupy

Cenová nabídka:

I. NÁKLADY Z ROZPOČTU				49 474,59
6-Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 465,44
1. Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	10,74	80,00	859,04
2. Otlučení cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %	m2	15,34	65,00	997,10
3. Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,34	50,00	767,00
4. Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně (s příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě)	m2	15,34	725,00	11 121,50
5. Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	15,34	320,00	4 908,80
6. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,80	190,00	2 812,00
9-Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 940,70
7. Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	3,90	302,00	1 177,80
8. Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	3,90	182,00	709,80
10. Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm (s příplatek za plochu do 10 m2)	m2	3,90	909,00	3 545,10
11. Reprofilace stupnic cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m	3,80	660,00	2 508,00
711-Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 556,25
12. Izolace proti vodě provedení detailů spár 40 x 20 mm za studena tmelem (s příplatek za ztížené pracovní podmínky)	m	50,00	120,00	6 000,00
13. stavbařský butylenový tmel (310 ml/bal), černý	litr	38,75	195,00	7 556,25
764-Konstrukce klempířské				3 400,00
14. Drobné úpravy žlabu (narovnění a úprava sklonu)	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
15. Drobné úpravy okapového svodu (prodloužení)	kpl	1,00	1 900,00	1 900,00
771-Podlahy z dlaždic				418,00
16. Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty	m	3,80	110,00	418,00
772-Podlahy z kamene				2 694,20
17. Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	3,80	520,00	1 976,00
18. dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	1,20	600,00	718,20
II. OSTATNÍ NÁKLADY				3 872,12
1. Zařízení staveniště	%	1,50	494,75	742,12
2. Vyčištění a úklid staveniště	kpl	1,00	600,00	600,00
3. Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
4. Přesun hmot (s omezením mechanizace)	kpl	1,00	430,00	430,00
5. Vnitrostaveništní doprava sutí (s omezením mechanizace)	kpl	1,00	500,00	500,00
6. Skládkovné (sut)	kpl	1,00	520,00	520,00
Cena celkem bez DPH				53 346,71
DPH 21%				11 202,81
Cena celkem vč. DPH				64 549,52

Poznámky:

Obě čela skleníku budou ošetřena sanačními omítkami. Spára nad skleníkem bude přetmelena butylenovým tmelem. U vstupu do skleníku bude provedena reprofilace betonové zídky. U levého schodišťového ramene, bude provedena obnova povrchu prvního schodu.